Директору МБОУ « Лицей №39»
Порошину О.В.
от_____________________________
_______________________________
________________________________
Конт. Тел._________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка________________________________________
________________________________ с 02 июня 2014года по 30 июня 2014 года в детский городской лагерь.

___________________дата                               ___________________подпись